
Příloha č.5

KUPNÍ SMLOUVA
V souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.

1.  Objednatel: Město Uherský Ostroh
Sídlo: Zámecká 24, 68724 Uherský Ostroh
Statutární zástupce: Ing. Vlastimil Petřík, starosta města
IČ:  00291480
DIČ: CZ00291480
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Kučera, vedoucí odboru investic
Telefon: +420 602 503 193
E-mail: investice@uhostroh.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1222721/0100

2. Dodavatel:  UNIS – JAKOS, s.r.o.
Sídlo: Vodní 110, 686 01 Uherské Hradiště
Statutární zástupce: David Sedlář, jednatel společnosti
IČ: 46974822
DIČ: CZ46974822
Kontaktní osoba: Monika Sedlářová, obchodní ředitelka
Telefon/E-mail: +420 604 299 631
Bank. spoj.: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 220736191/0300

Název zakázky: REKONSTRUKCE KUCHYNĚ KMŠ - DODÁVKA GASTRO

Název projektu: Rekonstrukce kuchyně KMŠ – Uherský Ostroh
Číslo projektu (v portálu farmáře): 2020-218-003-010-030

I. Předmět

1.1. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele spočívající v dodávce nového gastro zařízení
kuchyně v 1. PP a výdeje jídla v 1. NP a 2. NP mateřské školy č.p. 679 parc. č. st. 831 k.ú.
Ostrožské Předměstí ve městě Uherský Ostroh. Dodávka je včetně dopravy, montáže a za-
školení obsluhy, což je zahrnuto v celkové ceně dodávky  

1.2. Podrobná specifikace předmětu dodávky je v příloze č. 1 Technická specifikace a soupis
vybavení kuchyně KMŠ Uherský Ostroh a v příloze č. 2 Projektová   dokumentace   D   1.7
GASTROZAŘÍZENÍ, KMŠ Uherský Ostroh.

1.3. Předmět dodávky bude splňovat požadavky a podmínky uvedené v příloze č. 1 Technická
specifikace a soupis vybavení kuchyně KMŠ Uherský Ostroh uvedené ve sloupci  „Spe-
cifikace a minimální technické parametry“ přičemž uvedené parametry jsou minimální.

mailto:investice@uhostroh.cz


II. Cena

2.1. Celková cena dodávky je stanovena dohodou stran s ohledem na z. č. 526/90 Sb. takto:

Celková cena dodávky bez DPH 1.278.962,-- Kč

DPH  268.582,-- Kč

Celková cena dodávky včetně DPH 1.547.544,-- Kč

2.2. Uvedená celková cena je konečná a zahrnuje i dopravní náklady s montáží a proškolením 
2.3. Cena zakázky je stanovena na základě cenové nabídky dodavatele a s oceněním jednot-

livých položek  Technické specifikace a soupisu vybavení kuchyně KMŠ Uherský Ostroh
(příloha č. 1 smlouvy). Jedná se o cenu konečnou, nepřekročitelnou.

2.4. Cenu dodávky  je  možno překročit  v případě změny daňových předpisů majících vliv  na
cenu dodávky.

III. Platební podmínky

3.1. Objednatel vystaví fakturu na kompletní dodávku po jejím dodání a montáži a uvedení do
řádného provozu. Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu, který bude
potvrzený oběma stranami. 

3.2. Lhůta splatnosti faktury je 14 dní.
3.3. Faktury musí mít  náležitosti  daňového dokladu stanovené zák. č.  235/2004 Sb.,  o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále:
- název projektu: Rekonstrukce kuchyně KMŠ – Uherský Ostroh,
- přílohu   dokladující   vznik   práva   fakturovat   (předávací   protokol)   podepsaný   oběma

smluvními stranami.
3.4. Pokud faktura tyto náležitosti  obsahovat nebude,  je objednatel oprávněn fakturu vrátit  k

opravě nebo doplnění. V tomto případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta počíná
běžet dnem opravené nebo nově vystavené faktury. 

3.5. V případě prodlení s úhradou se sjednává, že objednatel se zavazuje uhradit dodavateli
smluvní pokutu ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IV. Dodací podmínky

4.1. Smluvní strany sjednávají, že zboží bude řádně „předáno“ nejpozději  do 25.08.2021.  Za-
školení obsluhy proběhne v termínu po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

4.2. Objednatel zajistí  stavební připravenost kuchyně v 1. PP a výdeje jídla v 1. NP a 2. NP
mateřské školy nejpozději do 13.8.2021. Pokud nebudou tyto prostory řádně připraveny ve
stanoveném  termínu,   je  možno  dohodnout  prodloužení   lhůty  dle  předchozího  odstavce
smlouvy.

4.3. Místem dodání zboží a jeho převzetí je kuchyně v 1. PP a výdeje jídla v 1. NP a 2. NP
křesťanské mateřské školy č.p. 679 parc. č. st. 831 k.ú. Ostrožské Předměstí ve městě
Uherský Ostroh.

4.4. Dodavatel vystaví objednateli dodací a záruční listy. 
4.5. Převzetí předmětu dodávky bude na základě předávacího protokolu.
4.6. Dodavatel je povinen současně s předáním předmětu dodávky předat objednateli též ob-

vyklou dokumentaci, která se k předmětu plnění vztahuje, tj. zejména návody k obsluze a



údržbě v českém jazyce, záruční listy, certifikáty, záruční podmínky a písemné prohlášení o
shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky atd. 

V. Povinnosti dodavatele

5.1. Dodavatel je dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě oso-
bou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, zavazuje se poskytnout objednateli
nezbytné informace a veškeré doklady souvisejících s realizací projektu a plněním monito-
rovacích ukazatelů, které si vyžádají kontrolní orgány, dokladovat svoji činnost a umožnit
kontrolu dokladů pověřeným osobám k ověřování plnění podmínek této smlouvy, a to po
dobu 10 let po skončení plnění zakázky.

5.2. Dodavatel se zavazuje řádně uchovávat a archivovat veškeré originály účetních dokladů a
originály dalších dokumentů souvisejících s realizací zakázky po dobu 10 let po skončení
plnění zakázky.

5.3. Dodavatel se zavazuje postupovat při plnění dodávky s náležitou odbornou péčí tak, aby
dodávka splňovala veškeré požadavky objednatele.

VI. Záruka a řešení reklamací

6.1. Záruční   lhůta na dodané zboží   (předmět plnění)  činí  36 měsíců a počíná běžet  od
řádného dodání předmětu dle této smlouvy objednateli.

6.2. Záruka se nevztahuje na díly podléhající přirozenému opotřebení.
6.3. Dodavatel se zavazuje dodat zboží objednateli v jakosti odpovídající kvalitativním nor-

mám, případně dodacím podmínkám výrobce. Oznámení objednatele o vadách dodaného
zboží (předmětu plnění) musí obsahovat: 

a) číslo a datum předávacího protokolu, smlouvy a daňového dokladu,
b) specifikace zařízení,
c) popis vady.
6.4. Záruka se nevztahuje na vady zboží způsobené nevhodnou manipulací, skladováním

nebo užitím zařízení.

VIII. Sankce a smluvní pokuty

8.1. V případě, že objednatel odmítne funkční dodávané zařízení převzít, sjednává se, že ob-
jednatel  se zavazuje uhradit  dodavateli  smluvní  pokutu ve výši  500,-  Kč za každý den
prodlení.

8.2. V případě, že dodavatel nedodá předmět dodávky v dohodnutém termínu, sjednává se, že
se dodavatel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve 500,- Kč z celkové ceny do-
dávky za každý den prodlení.

8.3. Pokud dodavatel neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu ve stanoveném termí-
nu, může objednatel požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 200,- Kč za každou vadu
nebo skupinu vad a každý den prodlení.

8.4. Nenastoupí-li dodavatel v rámci záruční doby k odstranění vad v termínu sjednaném v této
smlouvě, může objednatel požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 200,- Kč za každou
vadu nebo skupinu vad a za každý den prodlení.

8.5. Pokud dodavatel v rámci záruční doby neodstraní vady v termínu dohodnutém smluvními
stranami, může objednatel požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 200,- Kč za každou
vadu nebo skupinu vad a každý den prodlení.



IX. Závěrečná ustanovení

9.1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné a platné jen v písemné formě po vzá-
jemné dohodě obou stran.

9.2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména pří-
slušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpi-
sů.

9.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy ve lhůtě do 25.5.2021, tj do 3 mě-
síců před termínem dodání v případě, že nebude mít zajištěno financování akce, a to bez
možnosti dodavatele uplatnit vůči němu jakékoli sankce.

9.4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení.
9.5. Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu za-

kázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky k bez-
chybnému splnění zakázky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, kte-
ré jsou k provedení dodávky potřebné.

9.6. Případné   škody   vzniklé   v souvislosti   s realizací   dodávky   budou   řešeny   dle   platných
právních předpisů.

9.7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na podkladě dohody smluvních stran.
Dohoda musí mít písemnou formu očíslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zá-
stupci obou smluvních stran. Veškeré dodatky a přílohy vzniklé po dobu plnění smlouvy se
stávají její nedílnou součástí.

9.8. Smluvní  strany  prohlašují,  že   tuto smlouvu uzavírají  dobrovolně,  srozumitelně,  vážně a
určitě, prosty omylu a žádná z nich nebyla ani v tísni ani pod vlivem jednostranně nevý-
hodných podmínek, na znamení čehož připojují níže podpisy oprávněných zástupců k ná-
zvu organizace.

9.9. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy právně vázáni a
že nepodniknou žádné úkony, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašují, že
pro případ objektivních překážek k dosažení účelu této smlouvy si poskytnou vzájemnou
součinnost a budou jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu dosa-
ženo.  Vědomé uvedení  nepravdivých  skutečností   v této   smlouvě   zakládá  druhé  straně
právo odstoupit od smlouvy a požadovat náhradu škody včetně ušlého zisku.

9.10. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Na důkaz souhlasu s tex-
tem smlouvy připojují zástupci stran své podpisy.

9.11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:
1. Oceněná Technická specifikace a soupis vybavení KMŠ Uherský Ostroh

V Uh. Ostrohu dne  11.12.2020

..............................................................                   ............................................................................

.
Ing. Vlastimil Petřík, starosta města David Sedlář, jednatel společnosti
                      objednatel dodavatel

David 
Sedlář

Digitálně podepsal 
David Sedlář 
Datum: 2020.12.17 
21:36:17 +01'00'



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky
Specifikace, minimální technické parametry              

(včetně čísla dispozice umístění) 
MJ Množství Cena / MJ (Kč) Celkem (Kč)

Technická specifikace nabídky (musí splňovat 
technické podmínky - sloupce "Specifikace a 

minimální technické parametry")

Díl: 791 Montáž zařízení velkokuchyní 1 278 962,00

1 PC1

(002,011,036,050 - číslo dle dispozice) 4 ks Skříňka s umyvadlem 
a košem cca 600x600x900 - nerez, pracovní deska tl. cca 40 mm, 
nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem cca 40 
mm, 1x dveře dvouplášťové na nerez pantech, aretace 
uzavřených dveří, nohy jekl cca 40x40 mm, výšková stavitelnost 
noh, zemnící šrouby na zadních nohách, 1x kulaté umyvadlo ø 
330x150 mm s přepadem, celoobvodový prolis PD, otvor pro SB, 
pod PD čelní kryt shozu na odpadky, ve skříňce plastový koš

ks 4 16 264,00 65 056 viz TECHNICKÝ LIST

2 PC2 (002a, 011a, 036a, 050a) 4 ks Baterie páková stojánková - nerez ks 4 1 548,00 6 192 viz TECHNICKÝ LIST

3 PC3

(003) 1 ks Stůl s dřezem cca 500x500x300 a křídlovými dveřmi - 
nerez, nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem 
cca 40 mm, dveře dvouplášťové na nerez pantech, aretace 
uzavřených dveří, nohy jekl cca 40x40 mm, výšková stavitelnost 
noh, zemnící šrouby na zadních nohách, dřez výlisek

ks 1 16 075,00 16 075 viz TECHNICKÝ LIST

4 PC4
(003a,005a,037a,047a,101a,2 ks 201a) 7 ks Baterie stolní profi 
páková - nerez, model stolní s pákovým ovládáním a otočným 
ramínkem

ks 7 2 494,00 17 458 viz TECHNICKÝ LIST

5 PC5

(004) 1 ks Stůl s křídlovými dveřmi a zásuvkovým blokem cca 
1300x700x900  - nerez, pracovní deska tl. cca 40 mm, nerezový 
plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem cca 40 mm, dveře 
dvouplášťové na nerez pantech, aretace uzavřených dveří, 3x 
zásuvka standard na celovýsuvných pojezdech, nohy jekl cca 
40x40 mm, výšková stavitelnost noh, zemnící šrouby na zadních 
nohách

ks 1 26 559,00 26 559 viz TECHNICKÝ LIST

6 PC6

(005) 1 ks Stůl s dřezem cca 290x400x200 jednoduchý -  nerez, 
pracovní deska tl. cca 40 mm, nerezový plech celoplošně 
podlepený laminem, zadní lem cca 40 mm, nohy jekl cca 40x40 
mm, výšková stavitelnost noh, zemnící šrouby na zadních nohách, 
dřez výlisek

ks 1 8 735,00 8 735 viz TECHNICKÝ LIST

7 PC7

(006, 063, 105, 205) 4 ks Chladící skříň cca 600x600x850 - bílé 
provedení, min. -2 až +8°C, objem cca 130 litrů, ventilované 
chlazení, digitální termostat, automatické odtávání, min. 2 
stavitelné rošty

ks 4 8 333,00 33 332 viz TECHNICKÝ LIST

Technická specifikace a soupis vybavení kuchyně KMŠ Uherský Ostroh 
Rekonstrukce kuchyně KMŠ – Uherský Ostroh

D 1.7 GASTROZAŘÍZENÍ

Rekonstrukce kuchyně KMŠ - dodávka gastro

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky
Specifikace, minimální technické parametry              

(včetně čísla dispozice umístění) 
MJ Množství Cena / MJ (Kč) Celkem (Kč)

Technická specifikace nabídky (musí splňovat 
technické podmínky - sloupce "Specifikace a 

minimální technické parametry")

Technická specifikace a soupis vybavení kuchyně KMŠ Uherský Ostroh 
Rekonstrukce kuchyně KMŠ – Uherský Ostroh

D 1.7 GASTROZAŘÍZENÍ

Rekonstrukce kuchyně KMŠ - dodávka gastro

8 PC8

(014) 1 ks Konvektomat cca 850x780x750 - Kapacita: 6 podélných 
zásuvných roštů pro 1/1 gastronádoby, vyjímatelné standardní 
závěsné rámy s rozestupem zásuvů cca 68 mm.  Režim 
konvektomat: Vaření v páře 30 °C – 130 °C, horký vzduch 30 °C – 
300 °C, kombinace páry a horkého vzduchu 30 °C – 300 °C, 
příkon min. 10 kW. Programování až 1200 varných programů 
obsahujících až 12 kroků. LED osvětlení s integrovanou 
signalizací jednotlivých zásuvů, sonda k měření vnitřní teploty 
pokrmu. Dynamická cirkulace vzduchu. Maximální teplota varné 
komory až 300 °C. Integrovaná ruční sprcha s navíjecím 
mechanizmem. Parní generátor. Dvířka varné komory s trojitým 
sklem. 

ks 1 216 878,00 216 878 viz TECHNICKÝ LIST

9 PC9-1
(014a) 3 ks Gastronádoba bez držadel GN 1/1-65, nerez, objem 
cca 6 l, rozměry cca 530x325x65 mm

ks 3 310,00 930 viz TECHNICKÝ LIST

10 PC9-2
(014b) 3 ks Gastronádoba děrovaná GVO 1/1-65, nerez, objem 
cca 6 l, rozměry cca 530x325x65 mm

ks 3 327,00 981 viz TECHNICKÝ LIST

11 PC9-3
(014c) 3 ks Gastronádoba smaltovaná GN 1/1-40, smaltované 
provedení s ostrými rohy, rozměry cca 325x530x40

ks 3 552,00 1 656 viz TECHNICKÝ LIST

12 PC9-4
(014e) 3 ks Gastronádoba bez držadel GN 1/1-100, nerez, objem 
cca 11 l, rozměry cca 530x325x100

ks 3 396,00 1 188 viz TECHNICKÝ LIST

13 PC9-5
(014f) 4 ks Gastronádoba bez držadel GN 1/2-100, nerez, objem 
cca 6 l, rozměry cca 325x265x100

ks 4 224,00 896 viz TECHNICKÝ LIST

14 PC9-6
(014g) 8 ks Gastronádoba bez držadel GN 2/3-65, nerez, objem 
cca 5,8 l, rozměry cca 352x325x65

ks 8 224,00 1 792 viz TECHNICKÝ LIST

15 PC9-7
(014h) 4 ks Gastronádoba bez držadel GN 2/3-40, nerez, objem 
cca 3 l, rozměry cca 352x325x40

ks 4 207,00 828 viz TECHNICKÝ LIST

16 PC9-8
(014ch) 4 ks Gastronádoba bez držadel GN 1/2-65, nerez, objem 
cca 3 l, rozměry cca 325x265x65

ks 4 181,00 724 viz TECHNICKÝ LIST

17 PC9-9
(014i) 4 ks Gastronádoba bez držadel GN 1/2-150, nerez, objem 
cca 8,5 l, rozměry cca 325x265x150

ks 4 370,00 1 480 viz TECHNICKÝ LIST

18 PC9-10
(014j) 4 ks Gastronádoba bez držadel GN 2/3-20, nerez, rozměry 
cca 352x325x20

ks 4 181,00 724 viz TECHNICKÝ LIST

19 PC10 (014d) 3 ks Rošt GN – nerez, rozměry cca 530x325 ks 3 551,00 1 653 viz TECHNICKÝ LIST

20 PC11-1 (014k) 8 ks Víko na GN GK 1/2 ks 8 198,00 1 584 viz TECHNICKÝ LIST

21 PC11-2 (014l) 8 ks Víko na GN GK 2/3 ks 8 207,00 1 656 viz TECHNICKÝ LIST

22 PC12
015) 1 ks Podstavec pod konvektomat s policí a vsuny na GN - 
nerez, ohýbané zásuvy na GN, jekl cca 40 x 40 mm, spodní police, 
výšková stavitelnost noh, zemnící šrouby na zadních nohách

ks 1 7 298,00 7 298 viz TECHNICKÝ LIST

23 PC13
016) 1 ks Digestoř nástěnná cca 1000x1000x400 - vč. tukových 
filtrů, celonerezový plášť, po obvodě pláště sběrný
kanálek, filtry labyrintové nerez

ks 1 12 039,00 12 039 viz TECHNICKÝ LIST

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky
Specifikace, minimální technické parametry              

(včetně čísla dispozice umístění) 
MJ Množství Cena / MJ (Kč) Celkem (Kč)

Technická specifikace nabídky (musí splňovat 
technické podmínky - sloupce "Specifikace a 

minimální technické parametry")

Technická specifikace a soupis vybavení kuchyně KMŠ Uherský Ostroh 
Rekonstrukce kuchyně KMŠ – Uherský Ostroh

D 1.7 GASTROZAŘÍZENÍ

Rekonstrukce kuchyně KMŠ - dodávka gastro

24 PC14

017, 203a) 2 ks Změkčovač vody automatický - vč. filtru a vložky 
do filtru (centrální pro obě myčky a zvlášť pro konvektomat), 
jednoduché manuální nastavení, kapacita změkčené vody při 
změkčování o 10°dH min. 1900 l, obsah zásobníku regeneračních 
tablet cca 15 kg, připojení SV ¾“

ks 2 9 727,00 19 454 viz TECHNICKÝ LIST

25 PC15

018) 1 ks Stůl s křídlovými dveřmi cca 1000x700x900 - nerez, 
pracovní deska tl. cca 40 mm, nerezový plech celoplošně 
podlepený laminem, zadní lem cca 40 mm, dveře dvouplášťové na 
nerez pantech, aretace uzavřených dveří, nohy jekl cca 40x40 
mm, výšková stavitelnost noh, zemnící šrouby na zadních nohách

ks 1 14 092,00 14 092 viz TECHNICKÝ LIST

26 PC16

(021) 1 ks Sporák plynový na el.troubě cca 800x930x850 - dva 
typy hořáků: cca 6kW a cca 10kW  s plynulou regulací výkonu. 
Síla plechů horní desky – min. 2 mm, vyrobeno z jednoho kusu 
nerezu AISI304 pro absolutní hygienu a odolnost proti teplotnímu 
pnutí, celonerezová vnější konstrukce. Elektrická trouba: rozměr 
trouby cca 575x700x300 mm, nerezové madlo trouby, 
termostatem ovládaná teplota, spodní a vrchní ohřev, vnitřní 
strana výklopných dvířek a vnitřní prostor vyrobeny z nerezu

ks 1 92 794,00 92 794 viz TECHNICKÝ LIST

27 PC17

(022) 1 ks Stůl s křídlovými dveřmi cca 600x900x850 - nerez, 
pracovní deska tl. cca 40 mm, nerezový plech celoplošně 
podlepený laminem, zadní lem cca 40 mm, dveře dvouplášťové na 
nerez pantech, aretace uzavřených dveří, nohy jekl cca 40x40 
mm, výšková stavitelnost noh, zemnící šrouby na zadních nohách

ks 1 13 058,00 13 058 viz TECHNICKÝ LIST

28 PC18
(022a) 1 ks Napouštěcí rameno 1/2"- stolní cca 700 mm - model s 
otočným ramenem a otočným napouštěcím ramínkem, bezpečné 
připevnění do desky

ks 1 2 537,00 2 537 viz TECHNICKÝ LIST

29 PC19

(023) 1 ks Pánev multifunkční elektrická - užitný objem cca 2x25 l, 
plocha cca 2 x 19 dm² na pečení. Objem pánve cca 340x550x150 
mm. Ruční režim: vaření 30°C až teplota varu, pečení: 30°C až 
250°C; fritování: 30°C až 180°C. Max. množství studeného oleje 
15 l. Inteligentní regulace energie a teploty, inteligentní regulace 
postupů přípravy za účelem automatického přizpůsobení průběhu 
přípravy, inteligentní automatické vyjmutí varných a fritovacích 
košů. Programování až 1 200 varných programů obsahujících až 
12 kroků. Funkce vaření: Snímač vnitřní teploty pokrmu s min. pěti 
místy měření, magnetické snímače vnitřní teploty pokrmu, 
ergonomická rukojeť. Automatické napouštění vody s přesností na 
litry. Vypouštění vody po vaření a čištění vestavěným odtokem v 
pánve (bez nutnosti sklápění, bez podlahového odtokového 
žlábku). Pohyb pánve pomocí elektricky poháněného válce. Dno 
pánve odolné proti poškrábání. Integrovaná ruční sprcha s 
automatickým navíjením. 

ks 1 344 318,00 344 318 viz TECHNICKÝ LIST

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky
Specifikace, minimální technické parametry              

(včetně čísla dispozice umístění) 
MJ Množství Cena / MJ (Kč) Celkem (Kč)

Technická specifikace nabídky (musí splňovat 
technické podmínky - sloupce "Specifikace a 

minimální technické parametry")

Technická specifikace a soupis vybavení kuchyně KMŠ Uherský Ostroh 
Rekonstrukce kuchyně KMŠ – Uherský Ostroh

D 1.7 GASTROZAŘÍZENÍ

Rekonstrukce kuchyně KMŠ - dodávka gastro

30 PC20
(023a) 1 ks Podstavec pod pánev multifunkční (cca 2x25 l) 
celonerezové provedení

ks 1 27 058,00 27 058 viz TECHNICKÝ LIST

31 PC21
(023b) 1 ks Balíček příslušenství k pánvi -2x rameno pro zvedací 
a spouštěcí automatiku, 1x varný koš, 1x fritovací koš, 1x 
špachtle, 2x rošt na dno pánve, 1x síto

ks 1 19 780,00 19 780 viz TECHNICKÝ LIST

32 PC22
(026) 1 ks Plynová stolička cca 580x580x440 mm - celonerezové 
provedení, tuhá zesílená konstrukce, vybavený termo-pojistkou, v 
provedení NG (zemní plyn)

ks 1 7 654,00 7 654 viz TECHNICKÝ LIST

33 PC23

(027) 1 ks Stůl s policí cca 600x700x850 mm - nerez, pracovní 
deska tl. cca 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený 
laminem, zadní lem cca 40 mm, police s podélnými výztuhami, 
nohy jekl cca 40x40 mm, výšková stavitelnost noh, zemnící šrouby 
na zadních nohách

ks 1 5 748,00 5 748 viz TECHNICKÝ LIST

34 PC24

(028) 1 ks Digestoř středová s osvětlením, výpustný kohout,  
3400x1000x400 - včetně tukových filtrů, celonerezový plášť s 
lištami pro založení filtrů, po obvodě pláště sběrný kanálek, filtry 
labyrintové nerez

ks 1 35 453,00 35 453 viz TECHNICKÝ LIST

35 PC25

(037) 1 ks Stůl s dřezem cca 400x400x250 a křídlovými dveřmi - 
nerez, pracovní deska tl. 40 mm, nerezový plech celoplošně 
podlepený laminem, zadní lem cca 40 mm, dveře dvouplášťové na 
nerez pantech, aretace uzavřených dveří, nohy jekl cca 40x40 
mm, výšková stavitelnost noh, zemnící šrouby na zadních nohách, 
dřez výlisek

ks 1 14 901,00 14 901 viz TECHNICKÝ LIST

36 PC26
(038b) 1 ks Váha digitální - voděodolná, váživost až do 10kg, dílek 
2/5 g, rozměr vážní plochy cca 230x190 mm, adaptér,
nerezová miska, displej LCD, ES ověření v ceně

ks 1 4 730,00 4 730 viz TECHNICKÝ LIST

37 PC27

(040) 1 ks Stůl s 2x dřezem cca 600x500x300 a posuvnými dveřmi 
- nerez, pracovní deska tl. cca 40 mm, nerezový plech celoplošně 
podlepený laminem, zadní lem cca 40 mm, dvouplášťové dveře 
zavěšené na vedení, nohy jekl cca 40x40 mm, výšková 
stavitelnost noh, zemnící šrouby na zadních nohách, 2x dřez 
výlisek

ks 1 30 705,00 30 705 viz TECHNICKÝ LIST

38 PC28
(040a) 1 ks Sprcha tlaková - stolní, s napouštěcím ramínkem ze 
sprchy s úchytem na zeď, směšovací kohouty pro studenou a 
teplou vodu, délka hadice cca 1200 mm

ks 1 3 956,00 3 956 viz TECHNICKÝ LIST

39 PC29

(044) 1 ks Regál čtyřpolicový 200x500x1850 - nerez, police 
nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police až 100 kg, 
nohy jekl cca 40x40 mm, výšková stavitelnost noh, zemnící šrouby 
na zadních nohách

ks 1 8 196,00 8 196 viz TECHNICKÝ LIST

40 PC30

(045.1) 1 ks Váha můstková s indikátorem - dvourozsahová váha 
15/30 kg s přesností (dílek) 5/10 g, d, podsvícený displej LCD, 
rozměr vážní plochy cca  400x400 mm nerez. Komunikační port 
pro připojení tiskárny, počítače atd.

ks 1 6 278,00 6 278 viz TECHNICKÝ LIST

41 PC31 (046) 1 ks Dřevěný rošt 800x600 ks 1 843,00 843 viz TECHNICKÝ LIST

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky
Specifikace, minimální technické parametry              

(včetně čísla dispozice umístění) 
MJ Množství Cena / MJ (Kč) Celkem (Kč)

Technická specifikace nabídky (musí splňovat 
technické podmínky - sloupce "Specifikace a 

minimální technické parametry")

Technická specifikace a soupis vybavení kuchyně KMŠ Uherský Ostroh 
Rekonstrukce kuchyně KMŠ – Uherský Ostroh

D 1.7 GASTROZAŘÍZENÍ

Rekonstrukce kuchyně KMŠ - dodávka gastro

42 PC32

(047) 1 ks Stůl s 2x dřezem cca 500x500x300 a posuvnými dveřmi 
- nerez, pracovní deska tl. cca 40 mm, nerezový plech celoplošně 
podlepený laminem, zadní lem cca 40 mm, dvouplášťové dveře 
zavěšené na vedení, nohy jekl cca  40x40 mm, výšková
stavitelnost noh, zemnící šrouby na zadních nohách, 2x dřez 
výlisek

ks 1 24 262,00 24 262 viz TECHNICKÝ LIST

43 PC33

(060,061) 2 ks Regál čtyřpolicový 1300x600x1800 - nerez, police 
nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police až 100 kg, 
nohy jekl cca 40x40 mm, výšková stavitelnost noh, zemnící šrouby 
na zadních nohách

ks 2 10 131,00 20 262 viz TECHNICKÝ LIST

44 PC34

062) 1 ks Regál čtyřpolicový 800x600x1800 - nerez, police 
nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police až 100 kg, 
nohy jekl cca 40x40 mm, výšková stavitelnost noh, zemnící šrouby 
na zadních nohách

ks 1 7 883,00 7 883 viz TECHNICKÝ LIST

45 PC35

(064, 065) 2 ks Regál čtyřpolicový 800x500x1800 - nerez, police 
nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police až 100 kg, 
nohy jekl cca 40x40 mm, výšková stavitelnost noh, zemnící šrouby 
na zadních nohách

ks 2 6 890,00 13 780 viz TECHNICKÝ LIST

46 PC36
(066, 109, 209) 3 ks Výlevka jednoduchá 500x460x500 - nerezová 
konstrukce, standardní odpad průměr 50 mm

ks 3 5 416,00 16 248 viz TECHNICKÝ LIST

47 PC37

(101, 201) 2 ks 3D kuchyňská linka 2100x700x900 - celonerezová, 
1x stůl skříňový, 1x křídlová dvířka, 6x noha, 1x dřez výlisek 
300x400x250 mm, +1x umyvadlo rukou vevařené , + 1x částečná 
police, prostor pro podstolovou myčku, 3x zásuvky (š 700mm) 
(nad sebou) celovýsuvný nerez pojezd

ks 2 27 058,00 54 116 viz TECHNICKÝ LIST

48 PC38

 (103, 203) 2 ks Myčka podpultová cca 600x600x800 – kapacita 
min. 500 talířů/hod., čelní, boční panely a mycí komora s nádrží 
vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI 304. Příslušenství: 1x koš 
pro min. 18 talířů, 1x košíček pro příbory

ks 2 30 720,00 61 440 viz TECHNICKÝ LIST

49 PC39
(108, 208) 2 ks Police nástěnná jednoetážová 700x300x346 - 
nerezový ohýbaný plech, konzoly jekl cca 40x20 mm

ks 2 1 851,00 3 702 viz TECHNICKÝ LIST

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	I. Předmět
	II. Cena
	III. Platební podmínky
	IV. Dodací podmínky
	V. Povinnosti dodavatele
	VI. Záruka a řešení reklamací
	VIII. Sankce a smluvní pokuty
	IX. Závěrečná ustanovení

		2020-12-18T09:01:03+0100
	Vlastimil Petřík




